ПРОЕКТ

Астраханская область  Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ВЕРХНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ________                                                                                                    № ___
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак», заключения о результатах публичных слушаний от ___________., рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования «Поселок Верхний Баскунчак» от _________., администрация муниципального образования  «Поселок Верхний Баскунчак»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно – разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 30:01:030102:669, общей площадью 388 кв.м, расположенного в территориальной  зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1) с адресным ориентиром: Астраханская область, р-н Ахтубинский, п. Верхний Баскунчак, ул. Советская, 89, в соответствии с кодом 4.0 «Предпринимательство» классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом министерства экономического развития Российской Федерации №540 от 01.09.2014 года.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Поселок Верхний Баскунчак» http://admin-vbaskunchak.ru/

 HYPERLINK "http://admin-vbaskunchak.ru/" http://admin-vbaskunchak.ru/ .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением возложить на начальника отдела по коммунальному хозяйству, благоустройству, земельным, имущественным и градостроительным отношениям.
Глава  муниципального образования

Ш.З. Тикеев